ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ Кожурлинского сельсовета  Убинского района    Новосибирской области

                                 20 апреля 2018  года     № 16

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              12.04.2018                                                                  № 36-па

О признании утратившим силу постановления администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 22.01.2018 № 2-па  «Об установлении особого противопожарного режима

на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

          В связи со снятием особого противопожарного режима на территории Новосибирской области, администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области     п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 22.01.20178  № 2-па  «Об установлении особого противопожарного режима  на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области».

2.  Опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы».

3. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

И.о Главы Кожурлинского сельсовета

Убинского района   Новосибирской области

                                       Т.А. Иванова

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           19.04.2018                                                                              № 37-па
О временном ограничении движения транспортных средств

на автодорогах общего пользования расположенных на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

в весенний период 2018 года.

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог общего пользования в неблагоприятных условиях весеннего периода, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской  области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Ввести с 23.04.2018 по   22.05.2018 на автомобильных дорогах населенных пунктов временное ограничение движения транспортных средств.

2.  Установить, что в период временного ограничения движения не допускается проезд, по автомобильным дорогам населенных пунктов, транспортных средств с грузом или без груза с нагрузкой на ось более 5 тонн.

 3. Обеспечить установку дорожного знака 3.12 «Ограничение массы, приходящейся на ось транспортного средства»

4. Запретить проезд с 23.04.2018 по  22.05.2018 всем видам грузового автотранспорта и тракторов, кроме спецтехники (пожарная машина, ассенизаторская машина) по улицам: Вокзальная, Майская, Северная, Новая, Гагарина, переулок ул. Советская – ж.д.вокзал.

5. Информировать руководителей организаций и граждан Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской  области об исполнении данного постановления.

6. Рекомендовать участковому уполномоченному ОП «Убинское» МО МВД России «Каргатский» Даурцеву П.А. установить контроль за проездом транспортных средств по дорогам населенных пунктов.

7. За неисполнение данного постановления руководители организаций и граждане имеющие личный транспорт будут привлечены к административной ответственности.

8. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о Главы Кожурлинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                                        Т.А. Иванова

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

адрес: 632510,  Новосибирская область,

Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Калошкина Зоя Михайловна специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223
	Распространяется

 бесплатно

	Тираж

100 экз.